

1918100017/1

g. 18/18

DODATEK č.1

ke smlouvě o dílo „GO chodníku mezi ul. Pálavské nám. a ul. Bořetická v MČ Brno – Vinohrady“
uzavřený podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I.

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Brno
Městská část Brno - Vinohrady
Velkopavlovická 25, 628 00 Brno
IČ: 44992785-19, DIČ: CZ44992785
bankovní spojení: Komerční banka, účet č.: 9005-17027621/0100
zastoupené PhDr. Jiřím Čejkou, starostou
ve věcech technických Ing. Květoslav Pekárek
číslo smlouvy objednatele:

a

Zhotovitel: ZEMAKO, s.r.o.
se sídlem Bohunická cesta 501/9, 664 48 Moravany
IČO: 25504011, DIČ: CZ25504011
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., účet č.: 4200009657/6800
zapsán dne 10. 9. 1997 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C, vložka 24862
zastoupen Romanem Nejdlým, jednatelem společnosti
ve věcech běžného plnění smlouvy Roman Nejdlý
ve věcech technických Evžen Kolouch, stavbyvedoucí
číslo smlouvy zhotovitele:

Dodatkem č.1 se upravují a doplňují níže uvedené body článků:

II.

Předmět smlouvy

- (1) Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele „GO chodníku mezi ul. Pálavské nám. a ul. Bořetická v MČ Brno – Vinohrady“ dle podmínek této smlouvy a zadávacích podmínek veřejné zakázky malého rozsahu (dále jen „dílo“).
- (2) Dohodnutý předmět smlouvy se upravuje o méněpráce. V rámci méněprací nebude proveden chodník přilehlý k základní škole v úseku mezi ulicemi Mutěnická a Bořetická, tj. nový chodník bude ukončen za rampou do ZŠ zároveň se středovým zeleným pásem. Dále nebude proveden prostor za přechodem na ulici Bořetická, tj. nový chodník bude v tomto místě ukončen zároveň se středovým zeleným pásem.

**IV.
Cena díla**

(1) Cena díla byla dohodou smluvních stran stanovena bez DPH:	
Cena dle SOD	3.877.815,29 Kč
Měněpráce	-573.483,42 Kč
Cena dle dodatku č.1	3.304.331,87 Kč

**XVI.
Závěrečná ustanovení**

- (1)** Tento dodatek č.1 vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou obdrží každá ze smluvních stran.

Ostatní body článků zůstávají beze změn.

Přílohy:

Příloha č. 1: Položkový rozpočet

Za objednatele:

V Brně dne 21.3.2018

PhDr. Jiří Čejka
starosta



Za zhotovitele:

V Moravanech dne



Roman Nejedlý
jednatel společnosti

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích:

Tímto se potvrzuje, že tento DODATEK č. 1 smlouvy o dílo byl řádně schválen na 54. zasedání Rady m. č. Brno – Vinohrady konaném dne 14. 03. 2018, USNESENÍM č. 1931-18-7 ve smyslu a v souladu s § 102 zákona o obcích.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: GO chodníku mezi ul. Pálavské nám. a ul. Bořetická

Objekt: 100 - Chodník

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				3 304 331,87
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				3 304 331,87
DPH základní	21,00%	ze	3 304 331,87	693 909,69
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	3 998 241,56

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel



Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: GO chodníku mezi ul.Pálavské nám. a ul. Bořetická

Objekt: 100 - Chodník

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	3 304 331,87
HSV - Práce a dodávky HSV	3 274 331,87
1 - Zemní práce	612 881,12
5 - Komunikace pozemní	1 360 027,96
8 - Trubní vedení	25 528,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	529 189,22
997 - Přesun sutě	556 906,92
998 - Přesun hmot	189 798,65
OST - Ostatní	30 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 304 331,87

ROZPOČET

Stavba: GO chodníku mezi ul.Pálavské nám. a ul. Bořetická

Objekt: 100 - Chodník

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 304 331,87

HSV - Práce a dodávky HSV

3 274 331,87

1 - Zemní práce

612 881,12

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	97,150	68,00	6 606,20
2	K	113107162	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	97,150	43,00	4 177,45
3	K	113107232	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 300 mm	m2	1 668,050	188,00	313 593,40
4	K	113107241	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 50 mm	m2	1 498,990	25,00	37 474,75
5	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	1 046,000	51,00	53 346,00
6	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	499,000	36,00	17 964,00
7	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	178,328	130,00	23 182,64
8	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	178,328	25,00	4 458,20
9	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	178,328	230,00	41 015,44
10	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	891,640	17,00	15 157,88
11	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	178,328	115,00	20 507,72
12	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	178,328	12,00	2 139,94
13	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	320,990	150,00	48 148,50
14	K	181102302	Úprava pláně v zářezích se zhuťněním	m2	1 477,000	17,00	25 109,00

5 - Komunikace pozemní

1 360 027,96

15	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	1 478,250	108,00	159 651,00
16	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	1 478,250	278,00	410 953,50
17	K	572350111	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 litým asfaltem MA (LA) tl 40 mm	m2	35,240	836,00	29 460,64
18	K	596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	1 478,250	195,00	288 258,75
19	M	592453170	dlažba 20x20x8 cm přírodní	m2	1 476,509	314,00	463 623,83
20	M	592451190	dlažba zámková 20x10x8 cm barevná slepecká	m2	16,524	489,00	8 080,24

8 - Trubní vedení

25 528,00

21	K	899102111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	2,000	839,00	1 678,00
22	K	899102211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	2,000	382,00	764,00
23	K	899103111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 100 do 150 kg	kus	4,000	890,00	3 560,00
24	K	899103211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti přes 100 do 150 kg	kus	4,000	423,00	1 692,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	899332111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením poklopu	kus	7,000	1 290,00	9 030,00
26	K	899432111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	2,000	902,00	1 804,00
27	K	899999.R	Úprava čtvercové šachty	kpl	2,000	3 500,00	7 000,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

529 189,22

28	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	43,000	224,00	9 632,00
29	M	592174680	obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm	kus	9,090	98,00	890,82
30	M	592174690	obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x15-25 cm	kus	6,060	310,00	1 878,60
32	M	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	28,280	105,00	2 969,40
33	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	1 008,000	180,00	181 440,00
34	M	592174100	obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm	kus	1 018,080	95,00	96 717,60
35	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	31,960	2 600,00	83 096,00
36	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	39,200	58,00	2 273,60
37	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	m	39,200	221,00	8 663,20
38	K	936104211.R	Odstranění a zpětné osazení květináče	kus	3,000	500,00	1 500,00
39	K	936124112	Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh	kus	4,000	980,00	3 920,00
40	K	936124112.R	Dodávka lavičky TUBO	kus	4,000	8 368,00	33 472,00
41	K	966001211	Odstranění lavičky stabilní zabetonované	kus	4,000	484,00	1 936,00
42	K	999900000.R	Úprava za obrubou v šíři 1m	m	1 008,000	100,00	100 800,00

997 - Přesun sutě

556 906,92

43	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	1 271,477	42,00	53 402,03
44	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	17 800,678	9,00	160 206,10
45	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1 271,477	120,00	152 577,24
46	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	1 271,477	150,00	190 721,55

998 - Přesun hmot

189 798,65

47	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	1 650,423	115,00	189 798,65
----	---	-----------	---	---	-----------	--------	------------

OST - Ostatní

30 000,00

48	K	01	Vytýčení stávajících sítí	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
49	K	03	Provizorní dopravní značení	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
50	K	04	Zařízení staveniště	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00